ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE SANTA LUZIA

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL FRANZ DE CASTRO HOLZWARTH

Amando ao Próximo Amarás a Cristo

Endereço Estrada da Maravilha, nº 3111 - Frimisa, Santa Luzia - MG CEP. 33045-200

Contatos: (31) 98354-1308 / e-mails: administrativo@apacsantaluzia.org.br

Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA CARTA CONVITE DE ADVOGADO(A) Nº 005/2024

        Prezados(as) candidatos(as),

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas atribuições no âmbito

da Carta Convite nº 005/2024 divulga a lista com os nomes dos candidatos (as) classificados para a fase

de entrevista que será realizada dia 29 de Abril de 2024 às 08h30, na sede da APAC, situada na Estrada

da Maravilha, nº 3.111, Bairro Frimisa - Santa Luzia/MG.

Cargo: Advogado(a)

CANDIDATOS(AS)

1 ALISON MIGUEL DE JESUS

2 BÁRBARA DE ARAÚJO MARINHO

3 BRUNO CORRÊA FREITAS

4 CRISLAINE CRISTINA DA COSTA

5 DAVID RODRIGUES DA SILVA

6 DOUGLAS NICOLAU

7 FRANCIELLY OLIVEIRA DA FONSECA

8 GABRIELLA DELANDES DE JESUS FREITAS

9 GLEISON LAET MACIEL

10 LEILA NASCIMENTO LEAL DE OLIVEIRA

11 LUCILENE MARQUES DOS SANTOS OLIVEIRA

12 LUDMILA MENDES PRADO

13 MARCELLA DOS ANJOS

14 PAULA ROBERTA DE OLIVEIRA LIMA

15 TAILMA AMANCIO RODRIGUES

16 VINICIUS WENZEL OLIVEIRA

ATENCIOSAMENTE,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC DE SANTA LUZIA.